



Seurakunnan iloja

Richard Ondichon uutiskirje 5/2020 – 19.8.2020

Perhettämme on kesän aikana siunattu sillä, että poikamme Eliel kävi rippikoulun Karkussa. Hän oli odottanut sitä suurella innolla. Kirsi, Amos, Sinuhe ja minä ajoimme Mouhijärvelle konfirmaatiojuhlaan ja tilaisuus oli koskettava.

Heinäkuussa oli meneillään monia asioita. Evankeliumijuhlasunnuntaina meillä oli kansainvälisessä seurakunnassa yhden irakilaisen kristityksi kääntyneen veljen kaste. Evankeliumijuhlan päättäminen kasteeseen oli hieno hetki. Viikkoa tätä ennen kastettiin yksi tytär, jonka isä on muslimi. Hänen vanhempansa pyysivät minua rukoilemaan, jotta hänen ulkomailla asuva isänsä hyväksyisi tyttärensä kastamisen, sillä hän oli valmis kääntymään kristityksi. Oli suuri Jumalan ihme, että näin lopulta tapahtui. Hänestä tuli kristitty ja hän lähti suoraan rippikouluun kahdeksi viikoksi, mutta odotamme vielä tilaisuutta juhlia sitä. Herra on ollut kanssamme alusta alkaen täällä Luther-kirkolla.

Samaan aikaan pidin katekismuskoulua yhdelle Irakissa asuvalle tytölle, joka rukoilee pääsevänsä pian kasteelle. Kastoin hänen poikaystävänsä kesäkuun lopulla ja tämän katekismuskoulun ajan tämä tyttö oli kääntänyt kaiken opetuksen hänelle, sillä hän puhuu sujuvaa englantia. Hän halusi olla vain tulkkina, mutta käytyämme läpi kymmenen käskyä myös hän alkoi kiinnostua. Niinpä kävimme syvemmin läpi vielä ensimmäistä ja viidettä käskyä. Siten hän tuli mukaan opetukseen ja tämä oli meille oikein virvoittavaa. Nyt olemme keskustelleet, että jos ei olisi ollut koronarajoituksia, hän olisi tahtonut minun matkustavan Istanbuliin kastamaan hänet, sillä sinne hänen olisi helppo itsekin matkustaa.

”Minulla on myös muita lampaista, sellaisia, jotka eivät ole tästä tarhasta, ja niitäkin minun tulee paimentaa. Ne kuulevat minun ääneni, ja niin on oleva yksi lauma ja yksi paimen.” (Joh. 10:16)

Tässä kuulemme Jeesuksen Kristuksen, Hyvän paimenen, puhuvan ”muista lampaista”, jotka eivät ole tästä tarhasta. Hänen suunnitelmansa on tuoda ne yhteen,

jotta lampaat olisivat yksi lauma yhden paimenen alaisuudessa. Tämä viittaa Jumalan suunnitelmaan, jossa Jeesus Kristus hyväksyy luokseen myös pakanat, jotka ovat taustaltaan ei-juutalaisia (Ef. 3:6). Nämäkin lampaat kuuluvat Kristukselle, vaikka ne eivät tule samasta joukosta. He ovat pakanoita, jotka kääntyvät uskomaan Jeesukseen (Gal. 3:27-28). SLEY on saanut upean mahdollisuuden tehdä juuri tällaista työtä maahanmuuttajien parissa pääkaupunkiseudulla.



Viimeisenä muttei vähäisimpänä, kolme seurakuntalaistamme on saanut Suomen oleskeluluvan. Suurin osa heistä on elänyt vastaanottokeskuksissa viimeiset viisi vuotta. Osa heistä on saanut karkotuspäätöksen Maahanmuuttoviranomaisilta, mutta siitäkin huolimatta olemme pitäneet kiinni toivosta ja rukoilleet yhdessä viikoittaisissa raamattupiireissämme. Totisesti, Jumala on hyvä meitä kohtaan. Jatkamme rukousta niiden monien puolesta, jotka odottavat tulevia Migrin haastatteluja.

Kiitos jatkuvasta tuestanne rukouksin ja taloudellisesti. Olkaa ystävällisiä ja rukoilkaa kahden henkilön puolesta, jotka käyvät katekismuskoulua tällä hetkellä.

Jumalan siunausta.

Kristuksessa jatkan Hänen ja teidän kaikkien palvelemista.

Richard Ondicho

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Jos haluat tukea Richard Ondichon työtä, voit laittaa haluamasi summan Sley'n lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 BIC: DABAFIHH. Käytä henkilökohtaista viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai kirjoita viestikenttään Richard Ondichon rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä <https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen> tai Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 050 348 4645.

Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne Kristusta.

Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon.

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100 Keräysaika: 31.1.2017-31.12.2021